(LAUDO  TÉCNICO  DAS  CONDIÇÕES  AMBIENTAIS  DO
TRABALHO),  PGR  (PROGRAMA  DE  GERENCIAMENTO  DE
RISCOS),  E  PCMSO  (PROGRAMA  DE  CONTROLE  MÉDICO
OCUPACIONAL),  PPP  (PERFIL  PROFISSIOGRÁFICO
PREVIDENCIÁRIO),  INCLUSO INFORMES PARA E-SOCIAL,  NO
EXERCÍCIO DE 2024.

VALOR GLOBAL:  R$ 27.500,00 (Vinte  e  Sete  Mil  e  Quinhentos
Reais).

VIGÊNCIA: 02/02/2024 à 31/12/2024

DATA E ASSINATURA: São Pedro – RN, 02 de fevereiro de 2024,
RUBENS VALÉRIO ALVES, Presidente e empresa Contratada.

Publicado por: RUBENS VALÉRIO ALVES
Código Identificador: 81040570

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/02/2024.